
Apstiprinu: 

       

     Kuldīgas novada sporta skolas direktors 

     2018. gada ______________________ 

 
 

Kuldīgas novada sporta skolas  
atklātais čempionāts šahā 

 

NOLIKUMS 
 

1. LAIKS UN VIETA 
 
Sacensības notiek 2018. gada 11.maijā, Virkas ielā 15. Sākums plkst. 12.00. 

2.VADĪBA 
 
Sacensības organizē un vada Kuldīgas novada sporta skolas šaha nodaļa. 

3. DALĪBNIEKI. 
 
Sacensības notiek trīs vecuma grupās: 
 
2002. – 2005.gadā dzimušo grupa; 
2006. – 2008.gadā dzimušo grupa; 
2009.gadā dzimušie un jaunāki. 
 
Vietu skaits ierobežots. Kopējais dalībnieku skaits turnīros ne vairāk kā 150.  
Dalības maksa turnīrā 3 EUR. 

4.REGLAMENTS. 
 
Sacensības tiek rīkotas pēc FIDE noteikumiem, pēc Šveices sistēmas 7 kārtās. Izlozi veic 
datorprogramma Swiss Manager. Sacensību sistēmu un kārtu skaitu var mainīt atkarībā no 

dalībnieku skaita. Apdomas laiks katram dalībniekam 15 minūtes uz visu partiju + 5 sekundes 
par katru izdarīto gājienu. 
Vienāda punktu skaita gadījumā vērtē pēc uzlabotā Buholca koeficienta (bez sliktākā rezultāta), 
Buholca koeficenta, PPK. 

5. APBALVOŠANA. 
 
Ar kausu, medaļu un diplomu katrā vecuma grupā tiek apbalvoti trīs labākie zēni un trīs 
labākās meitenes. 

6. PIETEIKUMI. 
 
Iepriekšējā pieteikšanās līdz 2018. gada 8.maijam: gunarsgertners@gmail.com.  
 
Par dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību sacensībām atbild paši dalībnieki vai 

organizācija, kas piesaka dalībniekus startam. 

 

Kuldīgas novada sporta skolas šaha nodaļa 

mailto:gunarsgertners@gmail.com

